

Lindegaarden Holding ApS

Overvænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 85 14 26

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2023.

Niels Vinderslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindegaarden Holding ApS Overvænget 7 8920 Randers NV CVR-nr.: 37 85 14 26 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Skjødt Vinderslev, Formand Michael Høg Vinderslev Rikke Høg Vinderslev René Vinderslev
Direktion	Ninna Høg Vinderslev
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S
Dattervirksomhed	Lindegaarden Randers ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder samt investering af afkast i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.065 t.kr. mod 1.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.063	-11.438
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.019.884	1.173.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.205	62.368
Øvrige finansielle omkostninger	-514	-2.354
Resultat før skat	1.077.512	1.221.935
Skat af årets resultat	-12.760	-11.154
Årets resultat	1.064.752	1.210.781
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.019.884	173.399
Overføres til overført resultat	44.868	1.037.382
Disponeret i alt	1.064.752	1.210.781

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.795.420</u>	<u>4.775.536</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.795.420</u>	<u>4.775.536</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.795.420</u>	<u>4.775.536</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.556.650	3.523.240
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>327.646</u>	<u>330.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.884.296</u>	<u>3.853.328</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.640</u>	<u>13.709</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.885.936</u>	<u>3.867.037</u>
	Aktiver i alt	<u>9.681.356</u>	<u>8.642.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.746.066	1.726.182
Overført resultat	6.398.890	6.354.022
Egenkapital i alt	9.444.956	8.380.204
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	218.406	243.242
Anden gæld	11.994	13.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.400	262.369
Gældsforpligtelser i alt	236.400	262.369
Passiver i alt	9.681.356	8.642.573

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	1.552.783	5.316.640	7.169.423
Resultatandel	0	173.399	1.037.382	1.210.781
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	1.726.182	6.354.022	8.380.204
Resultatandel	0	1.019.884	44.868	1.064.752
	300.000	2.746.066	6.398.890	9.444.956

Noter

1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2022	3.049.354	3.049.354
Kostpris 31. december 2022	3.049.354	3.049.354
Opskrivninger 1. januar 2022	1.726.182	1.552.783
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.019.884	1.173.359
Udbytte	0	-999.960
Opskrivninger 31. december 2022	2.746.066	1.726.182
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.795.420	4.775.536

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lindegarden Holding ApS
Lindegarden Randers ApS, Randers	51,28 %	0	0	0
		0	0	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Lindegarden Randers ApS's mellemværende overfor kreditinstitutter, der pr. statusdagen udgør 10.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 218 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
